la Municipalidad cuenta con la aprobación de la Ordenanza Tarifaria vigente donde se establecerán las 

pautas de la Contratación. 

CUARTA: El volumen mensual de material (áridos), a extraer por el comodatario será de ochenta y 

cuatro (84) metros cúbicos mensuales, siendo el anual autorizado de extracción de mil ocho (1008) 

metros cúbicos, a efecto de la fiscalización de la extracción realizada, el comodatario deberá presentar 

con una antelación de treinta (30) días del inicio de un nuevo periodo anual, la documentación certificada 

por autoridad o funcionario competente.